

اجرای تفاهمنامه دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت صنعت از «آذرباتری» آغاز شد

برد-برد صنعت و دانشگاه

مدیر کل دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه آزاد اسلامی: همراه با تقاضای صنعت حرکت می‌کنیم
 واحدها ماموریت پیدا کردند به سمتی بروند که وابستگی شان به شهریه کمتر شود تا طبق سند چشم‌انداز دانشگاه تا سال ۱۳۹۶، دانشگاه ۴۰ درصد منابع خود را از محل خارج از شهریه تامین کند

یادداشت

در پیچهای توسعه علم و فناوری

رتبه علمی کشورها بر اساس شاخص‌های متعددی ارزیابی می‌شود، از جمله شاخص تولید علم. شاخص تولید علم به تعداد مقالات، نقل قول‌ها، مجلات و البته رتبه‌بندی‌های بین‌المللی بستگی دارد که بر اساس آن ایران رتبه ۱۷ علمی جهان را از آن خود کرده است. کشور ما در دو دهه گذشته به‌طور عمده رشد علمی نسبتاً خوبی را دارا بوده است؛ به نحوی که در برخی برهه‌ها بالاترین رشد علمی را داشته است. ایران بین کشورهای همسایه نیز از رتبه علمی بالایی برخوردار است، اگرچه این کشورها در جهت بهبود شرایط علمی خود دست به اقدامات و برنامه‌ریزی‌های بسیاری زده‌اند. از نگاه جمعیتی، ایران شرایط مطلوبی برای رشد علمی به دلیل داشتن پتانسیل نیروی انسانی بالا دارد. ادامه در همین صفحه



خروج از سکوت

محمود عباس: این جنایت را از طریق دیوان بین‌المللی کیفری پیگیری می‌کنیم

فریاد جهانی نوزاد فلسطینی

بابک زنجانی محصول تحریم

امیر حسین زمانی نیا، معاون بین‌الملل نفت از انتخاب سرمایه‌گذاران خارجی می‌گوید

امیر حسین زمانی نیا، دیپلمات کهنه‌کاری است که هم‌اکنون در یکی از مهم‌ترین بخش‌های وزارت نفت مشغول به کار شده است. او که سابقه حضور در تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران در دوره پیشین...

۱۱ موسیقی	۲ سیاست	۸ ادب و هنر
در موسیقی معلم مردم نیست!	با تصمیم نظام نیاز به مصوبه مجلس نیست	دوست دارم بازی خلق کنم
بابک بابایی	سیدمحمد هاشمی	سولماز نراقی

معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی در دفاع از طرح تجمیع ۲

کوچک شدن دانشگاه کارایی را بالا می‌برد

بخش عمده‌ای از درآمد دانشگاه صرف هزینه‌های کارکنان می‌شود علاوه بر این تعداد زیاد مدیران و کارکنان باعث پایین آمدن کارایی سازمان می‌شود

جهان

اخبار مناقض از مرگ رهبران القاعده و شبکه حقانی

شب مرگ در باشگاه ابر تروریست‌ها

نایب‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در مقایسه دانشگاه آزاد اسلامی با دانشگاه‌های دولتی مطرح کرد

کارایی بیشتر با هزینه کمتر

نایب‌رئیس اول کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در مجلس شورای اسلامی در حاشیه جلسه شورای راهبردی معاونت مجلس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «بهای تمام شده هر واحد خدمات آموزشی در دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به دانشگاه‌های دولتی بسیار پایین است. از طرفی کارایی در اینجا بالاتر است و این نشان می‌دهد دانشگاه‌های دولتی دارای حداکثر مصرف بوده هستند و در عین حال دانشگاه آزاد اسلامی با حداکثر بهره‌وری مصرف بودجه‌ای ندارد.» هادی قوامی ادامه داد: «جلسه بسیار خوبی با رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد و توضیحات خوبی راجع به نقش دانشگاه آزاد اسلامی در توسعه تحصیلات تکمیلی و برداشتن بار سنگین آموزش عالی از دوش دولت و مشارکت مردم مطرح شد...»

صفحه ۳ را بخوانید

۱۲ ایران زمین	۱۳ جامعه
باغ شهری به نام بسطام	بیمه‌ها در انتظار پول دولت

ادامه یادداشت

چراکه تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی ما برای کارآمدی بیشتر در پژوهش‌ها به مواد و ابزار نیاز دارد و رفع تحریم‌ها به این تبادله‌ها جنبش و شوری دوباره می‌بخشد. توجه به دانش‌درونی کشور و ارتباطات بین‌المللی دوره پست‌تحریم می‌تواند درجه‌ای باشد به سوی پیشرفت علم و فناوری.

«قام‌مقام رئیس دانشگاه در امور پزشکی و رئیس شورای راهبردی علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی»

هاکوپیان

کلکسیون دامادی و مجلسی با استایل و پارچه‌های ایتالیایی در فروشگاه‌های سراسر کشور

۰۲۱-۸۸۸۲۳۴۱۲
HACOUPIAN.NET

فراخوان مشارکت در سرمایه‌گذاری منطقه ویژه گردشگری حصارک

دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد در پروژه منطقه ویژه گردشگری حصارک واقع در سایت واحد علوم و تحقیقات، با سرمایه‌گذاران داخلی یا خارجی مشارکت نماید. این منطقه گردشگری، شامل سامانه حمل‌ونقل کابلی در دست احداث، هتل پنج‌ستاره آماده تجهیز و سایت‌های خدماتی، رفاهی، تفریحی و ورزشی می‌باشد که بخشی، آماده بهره‌برداری و بخشی در حال طراحی می‌باشد.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت بازدید از سایت و خریداری اسناد این مشارکت، پس از درج این آگهی، به نشانی: تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری (شمال)، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، ساختمان فرهیختگان (هتل)، طبقه اول، اداره‌کل امور فنی و ساختمان، جناب آقای جعفری، مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب‌سایت معاونت عمرانی دانشگاه: www.omran.iau.ac.ir مراجعه یا با شماره تلفن: ۰۲۱ ۴۷۳۵۴۱۰۷ (+۹۸ ۲۱) تماس حاصل نمایند.

سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی معاونت عمرانی

برجام، ۱۵ سال بعد

دیباکو حسینی

تخلیگر مسائل بین‌الملل

بسیاری از مردم در ایران و جهان امیدوارند که توافق هسته‌ای، روزنه‌های جدیدی را به سوی صلح پایدار و رونق سیاسی و اقتصادی در مناسبات ایران و غرب بگشاید. اگر سند توافق موفق به عبور از سد موانع داخلی در واشنگتن شود، به دشواری می‌توان تصور کرد که طرفین طی ۱۵ سال آینده، دلیلی برای تخطی از تعهدات و ناپود کردن توافقی که صلح را به ارمغان آورده، بیابند؛ اما سرانجام، خبرهای بد از راه خواهند رسید. این اولین بار نیست که قدرت‌های بزرگ به‌واسطه دیپلماسی توانسته‌اند از وقوع جنگ‌های غیرضروری جلوگیری کنند. کنفرانس برلین در ۱۸۸۵ با شرکت همه قدرت‌های بزرگ برای حل و فصل اختلاف آلمان و فرانسه در رود وگنو و بار دیگر کنفرانس الجزیره در ۱۹۰۷ میان آلمان و فرانسه و با شرکت تقریباً همه

قدرت‌های اروپایی و ایالات متحده موفق به حل دیپلماتیک بحران مراکش شدند؛ اما تنها هفت سال پیش از آغاز اولین جنگ جهانی همه کشورهای که در کنفرانس‌های بین‌المللی با هم به توافق رسیده بودند پس از آن، تا سرحد ناپودی یکدیگر پیش رفتند. آیا برخلاف این نمونه‌های تاریخی، دستیابی به توافق هسته‌ای در وین به خودی خود، احتمال وقوع جنگ میان ایران و ایالات متحده را در آینده از میان خواهد برد؟ متأسفانه دلیلی وجود ندارد که این دستاورد دیپلماتیک ماندگارتر از نمونه‌های مشابه در تاریخ باشد؛ مگر آنکه کوششی مضاعف برای از میان بردن انگیزه‌ها و استعداد جنگ پیش از فرارسیدن چنان روزی، به‌کار گرفته شود. مطابق با توافق برجام، بسیاری از محدودیت‌های ایران در توسعه فعالیت‌های هسته‌ای و حتی سطح و گستره غنی‌سازی در ۱۰ تا ۱۵ سال آینده برچیده خواهد شد. برجام تعیین نمی‌کند که پس از خاتمه عمر توافق، فعالیت‌های هسته‌ای ایران چه سرنوشتی خواهد داشت. قدرت‌های غربی ممکن است در آینده با متوسل شدن به این عدم تعیین تکلیف بکوشند تا محدودیت‌های برجام را بار دیگر تمدید کنند؛ به‌ویژه اگر تا آن

ادامه در صفحه ۴

کنترل تردد دژان

مبتنی بر سامانه جامع سیدا ۴

کارت RFID
کارت خوان
کارت چاپگر

تلفن: ۰۲۸ ۳۳۶۵۲۷۰۰
www.dejan.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

Advertisement's Organization

تلفن: ۰۲۱ ۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰۱۷
فکس: ۰۲۱ ۶۶۳۴۸۰۱۷
ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

مروهاست

MORVAHOST.COM

- میزبانی وب : ویندوز و لینوکس
- ارائه پنل های : Direct Admin
- Website Panel - Cpanel
- سرور مجازی با پنل مدیریت SolusVM
- سرور اختصاصی
- ثبت انواع دامین
- اجاره فضا
- رسیلری هاست و دامنه
- میزبانی بانک اطلاعاتی

www.Movahost.com

۰۲۱ - ۸۲۸۱